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Affluenze elettorali

Elezione dei Rappresentanti degli Studenti - Biennio Accademico 2022/2024

Dal 25/05/2022 al 26/05/2022
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Dati aggiornati al 25/05/2022, 10:39:16

Elezione Schede
votate Astensioni Aventi

diritto
Affluenza

%*

Consiglio di Amministrazione 1085 14 10284 10.55 %

Senato Accademico - Corsi di laurea 1048 7 10044 10.43 %

Senato Accademico - Dottorandi 21 0 240 8.75 %

Consiglio di Amministrazione dell'A.di.s.u. Puglia - Bari 986 20 9682 10.18 %

Consiglio di Amministrazione dell'A.di.s.u. Puglia - Taranto 39 3 362 10.77 %

Consiglio degli Studenti (L) Ingegneria dei Sistemi Medicali 110 1 704 15.63 %

Consiglio degli Studenti (L) Ingegneria Elettrica 18 0 329 5.47 %

Consiglio degli Studenti (L) Ingegneria Elettronica e delle Telecomunicazioni 38 0 437 8.70 %

Consiglio degli Studenti (L) Ingegneria Informatica e dell'Automazione 192 0 1367 14.05 %

Consiglio degli Studenti (LM) Ingegneria dei Sistemi Medicali 6 0 150 4.00 %

Consiglio degli Studenti (LM) Ingegneria dell'Automazione 18 0 119 15.13 %

Consiglio degli Studenti (LM) Ingegneria delle Telecomunicazioni 32 0 114 28.07 %

Consiglio degli Studenti (LM) Ingegneria Elettrica 25 0 137 18.25 %

Consiglio degli Studenti (LM) Ingegneria Informatica 31 0 182 17.03 %

Consiglio degli Studenti (L) Ingegneria Gestionale 123 0 1016 12.11 %

Consiglio degli Studenti (L) Ingegneria Meccanica 124 1 1470 8.44 %

Consiglio degli Studenti (LM) Ingegneria Gestionale 48 0 482 9.96 %

Consiglio degli Studenti (LM) Mechanical Engineering 7 0 28 25.00 %

Consiglio degli Studenti (L) Ingegneria Civile e Ambientale - Bari 45 1 500 9.00 %

Consiglio degli Studenti (L) Ingegneria Civile e Ambientale - Taranto 7 0 66 10.61 %

Consiglio degli Studenti (L) Ingegneria Edile 46 0 304 15.13 %

Consiglio degli Studenti (LM) Ingegneria Civile 16 0 248 6.45 %

Consiglio degli Studenti (LM) Ingegneria dei Sistemi Edilizi 5 0 130 3.85 %

Consiglio degli Studenti (L) Disegno Industriale 82 0 331 24.77 %

Consiglio degli Studenti (LM) Industrial Design 0 0 66 0.00 %

Consiglio degli Studenti (LM CU) Architettura 32 0 742 4.31 %

Consiglio degli Studenti - Dottorandi 21 0 240 8.75 %

Consiglio Dipartimento DEI (L) Ingegneria dei Sistemi Medicali 115 0 704 16.34 %

Consiglio Dipartimento DEI (L) Ingegneria Elettrica 18 0 329 5.47 %

Consiglio Dipartimento DEI (L) Ingegneria Elettronica e delle Telecomunicazioni 37 1 437 8.47 %

Consiglio Dipartimento DEI (L) Ingegneria Informatica e dell'Automazione 187 1 1367 13.68 %

Consiglio Dipartimento DEI (LM) Ingegneria dei Sistemi Medicali 6 0 150 4.00 %

Consiglio Dipartimento DEI (LM) Ingegneria dell'Automazione 19 0 119 15.97 %

Consiglio Dipartimento DEI (LM) Ingegneria delle Telecomunicazioni 31 0 114 27.19 %

Consiglio Dipartimento DEI (LM) Ingegneria Elettrica 25 0 137 18.25 %

Consiglio Dipartimento DEI (LM) Ingegneria Informatica 31 0 182 17.03 %

Consiglio Dipartimento DMMM (L) Ingegneria Gestionale 132 0 1016 12.99 %

Consiglio Dipartimento DMMM (L) Ingegneria Meccanica 128 0 1470 8.71 %

Consiglio Dipartimento DMMM (LM) Ingegneria Gestionale 49 0 482 10.17 %

Consiglio Dipartimento DMMM (LM) Mechanical Engineering 8 0 28 28.57 %

Consiglio Dipartimento DICATECh (L) Ingegneria Civile e Ambientale - Bari 46 0 500 9.20 %

Consiglio Dipartimento DICATECh (L) Ingegneria Civile e Ambientale - Taranto 7 0 66 10.61 %

Consiglio Dipartimento DICATECh (L) Ingegneria Edile 48 0 304 15.79 %

Consiglio Dipartimento DICATECh (LM) Ingegneria Civile 20 0 248 8.06 %

Consiglio Dipartimento DICATECh (LM) Ingegneria dei Sistemi Edilizi 5 0 130 3.85 %

Consiglio Dipartimento DICAR (L) Disegno Industriale 87 0 331 26.28 %

Consiglio Dipartimento DICAR (LM) Industrial Design 0 0 66 0.00 %

Consiglio Dipartimento DICAR (LM CU) Architettura 32 0 742 4.31 %

Comitato per lo Sport Universitario 999 32 10044 9.95 %

Consiglio della Scuola di Dottorato 19 2 240 7.92 %

Consiglio degli Studenti (L) Ingegneria dei Sistemi Aerospaziali - Taranto 38 0 245 15.51 %

Consiglio degli Studenti (LM) Ingegneria Meccanica - Bari 29 0 491 5.91 %

Consiglio degli Studenti (LM) Ingegneria per l'Ambiente e il Territorio - Bari 1 0 80 1.25 %

Consiglio Dipartimento DMMM (L) Ingegneria dei Sistemi Aerospaziali-Taranto 38 0 245 15.51 %
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Consiglio Dipartimento DMMM (LM) Ingegneria Meccanica - Bari 34 0 491 6.92 %

Consiglio Dipartimento DICATECh (LM) Ingegneria per l'Ambiente e il Territorio - Bari 1 0 80 1.25 %

TOTALE 6395 83 - -

*Percentuale calcolata come rapporto tra le schede votate ed il numero degli aventi diritto per elezione


